Opposita suam uenit p[ro]les R. Rx g[eneris] facit l. thom. apud P. Ale-  
man. 1. p[ro]p[ter] summa ph[il]icu[m] g[eneris] 3. art. 7. Axiū in logiā d[icitur] 7. a nō s[unt] is et alii, q[uod] g[eneris] Rx.  
1. g[eneris] præt[er] in pluribus sp[iritu]e orientib[us], s[unt] in facta suppositione, nō dabant p[ro]les sp[iritu]es; q[uod] g[eneris] Rx  
nō potest conservari in ueritatem sp[iritu]e. Rx dist[ing]uit g[eneris] præt[er] in pluribus sp[iritu]e orientib[us]  
sol, neg. et cond. mai, nam illa porta, t[em]p[or]e pluribus sp[iritu]e orientib[us], nō est statim; q[uod]  
sufficit q[uod] g[eneris] p[ro]dicetur in g[eneris] in completo, t[em]p[or]e pluribus dicitur ipse, t[em]p[or]e solo non orientib[us],  
et in p[ro]p[ter]a suppositione, g[eneris] p[ro]dicabatur in g[eneris] in completo d[icitur] P[ro]p[ter]o, et P[ro]p[ter]o.

Arg. 2. et tunc p[ro]dicaret (completo et pluribus) q[uod] tunc q[uod] est et  
est ratiō; et q[uod] q[uod] est ratiō est at: q[uod] est et p[ro]dicatio constat, si q[uod] dicit totam  
nam eis. Rx neg. art. et ad illius p[ro]positum dico in facta suppositione at

nō dicit amplius d' frati; qm vivens cestiuum, sicut d' facto dicit, eo qd d' frati  
nō dicit rate. Et implicite illud dicit, sū d' facto nō priate comple: qd regim illa sup-  
positionē, neg. obstat, qd tunc al et rate recipiente, nam è fratre Corporeum  
Corporeum d' facto recipiat d' alii, et tñ negat neg. rate priate comple. eo qd d' frati nō dicit  
ipsum rate, ut in nostra suppose it nō dicit d' frati.

Arg. 3. ut P. dicit vñ det multiplicari in inferioribus, sū tunc n̄  
multiplicare at in inferioribus, qd illa n̄ heat: qd n̄ erit vñ grecum. Rx neg. min-  
gā tunc multiplicabatur in Pro, et Plo tamq; in inferioribus, tñ immixtis, si abstrah-  
rete at imie ab illy, tñ midiaty, si abstrahere at ipsis manete hoc.

Sist. Vñ det latius patere, qm latie, d' in facta suppose, aque  
late piet vñ, et portio: qd at suā spē n̄ piet piet, ut grec. Et dicitur Vñ det la-  
tius patere qm patere frati, et explicit, cond. implicite, et identice neg. mō, qd a  
in hac suppose at explicit, et frati n̄ dicit rate, sicut d' facto at n̄ dicit rate, neg.  
rationale, Et identice, et implicite illud includat a piet rei

### Sectio. 3.

#### Vñ quis imie pdicet d' induis?

Quer. 6. Vñ at vñ possit priari imie d' hor, d' illo ati, or, induis, ita ut illa  
pdicatio sit frati et grecia? ante resoluem qd ad i. homi pdico in hoc  
at e' at illudat e' at l' in sui matr. semp e' grecia, qd matr. semp ille grecus  
at e' grecus: at nostra p' sol pdicit d' pdicere frati.

Adote. 2. induis aut posse considerari comple, aut adequie, ut in  
re se, aut in comple, et inadquie, induis comple, et adequie, ut illa in grecis conci-  
derate tota ratiō nō sp̄ificare cum dia in duante vñ. Iu, et Plu, in dia in-  
comple, et inadquita, ut ea in grecis sol admodum explicite ad rationem greci greci  
contrari ad rationem induantem vñ. hor at pertinetate, illud at paulatatem.  
hij p'notatis.

64

R. sol. 1° at sumptum in ordine ad India completo, et ad ejus U. ad Latinum,  
et Plini, potest dilly in me praecepi, tam magis quis. ita S. Quicq. in leg. Etioenicia. 4. pun.  
4. nro 10. P. Axi. d. 7 nro 29. P. q. al in loco potest abstracti in me a Pegaso, et Bucephalo,  
ab Belotofonte et ab Alessandro. dico praeceps dilly in qd incompleto q. n. dicit  
dicit rate fructuata d' fisiati. qd quis potest praeceps in me d' Indiae completo.

R. sol. 2 inter quis et India semper mediat aliq spes. Ita n. cui abs-  
trahit, qd possit abstracti p. illum. P. q. al v. g. neg. pot abstracti, nec contrahi, ad  
Gruim, et Plini, qd intermediate ho. qd spes; qd semper dat manu aliq spes inter quis  
et Indiae, Ita n. sit autem abstracta, abstracti tui p. illum, et in hoc superredit nostra  
resolutio p. diccio in me aii in Alessandro, et Bucephalo v. g.

R. sol. 3. at in me contrahit ad Indiae incompleta, et inadjecta  
hoc ad hoc est illum at e' vte gricium, U. in haec pericula horum estat illius at  
e' at / ita aliq R. R. P. q. e' p. diccio incompleta in qd qd pluri infirmorum; qd hec  
erit regit, ut sit p. diccio gricium.

Aug. 1° p. Sac. S. hoc at e' Compositum p. accio, s. d' infirmitate  
quidem est unum p. se. qd hoc at e' at, n. e' p. diccio quis. S. mai ex gricu  
voto gricem, et dixia induante resultat unum p. accio. P. neg. mai. ad gra-  
cum dico, hoc at e' dicitur rate sat implicite, miante qd corporal dixia indu-  
ante. et sic officere unum p. se. qd fieri ex dico eius p. Sac. L. qd docet excep-  
tione, qd e' dixia gricem, resultare unum p. se cum dico induante, miante rate.  
qd a fortiori ex ali, qd hinc res in mea metham resultabit unum p. se cum dixia  
induante miante rate sat implicite.

Aug. 2 p. Quicq. et dixi. sup. cit. hoc at e' at, s. d' p. diccio v. g.  
qd p. diccio v. g. male assertum e' p. diccio v. g. gricem. p. bant ans, qd s. d' p. diccio  
e' completo, dicit n. totum nam p. diccio. P. neg. ans, qd hoc at ex p. subti-  
nacit ex parte rate, l' irrate, neg. et ex j. p. diccio. qd p. diccio n. e' completo,

ga n̄ dīr̄ totū nō cor̄, q̄ reūa ē infiori, nam hor̄ at n̄ pot̄ inueniri  
imic̄ contatā, nisi mīc̄ tāt̄, fīt̄, q̄ s̄ dīc̄ Gies.